

御 見 積 書

平成30年2月5日

ウェルブ六甲道5番街1番館管理組合 御中

下記の通りお見積申し上げます。

グローバルコミュニケーション株式会社

大阪府大阪市中央区博労町3丁目3番7号

TEL: 06-7711-9990 FAX: 06-7711-9991

大阪支社 大阪建築設備部

見積金額： ¥2,341,440 -

消費税額(8%)を加算して表示しております

工事場所：神戸市灘区桜口町5丁目1番1号 ウェルブ六甲道5番街1番館

工事名称：消防設備改修工事

工事期間：お打合せによる

支払条件：お打合せによる

見積有効期限：見積発行日より 90日間

予定再委託先：関西環境サービス株式会社 西宮市中前田町1-25和成ビル202

(建設業法22条) 木村工業株式会社 明石市大久保町ゆりのき通1-5-17

その他：工事用電力・用水・駐車場などは御支給願います。
本見積書に記載なき事項に関しては別途見積致します。
本工事にて発生した廃材については、弊社集積の上、廃棄処分致します。

K20172718

(単位:円)

No.	項目	項目名及び摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1		消防設備改修工事	1.0	式		1,971,700	
2		諸経費 法定福利費含む	1.0	式		197,170	
		端数調整				▲ 870	
		計				2,168,000	
		消費税 8%				173,440	
		合 計				2,341,440	

内 訳 書

(単位:円)

No.	項目	項 目 名 及 び 摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考
1		消防設備改修工事					
	1)	小型蓄圧式粉末消火器 ハツタ製作所製 PEP-10DS	1.0	本		11,400	希望小売価格:19,000円(税別)
							既存消火器下取りします。
	2)	SP設備 フロートレスリレーユニット パナソニック製 AF2180K	2.0	個	3,960	7,920	希望小売価格:4,950円(税別)
	3)	光電式スポット型感知器 2種 ホーチキ製 SLV-2RL	1.0	個		17,600	希望小売価格:22,000円(税別)
	4)	差動式スポット型感知器 2種 ホーチキ製 DSC-2RL-A	1.0	個		2,960	希望小売価格:3,700円(税別)
	5)	差動式スポット型感知器 2種 ホーチキ製 DSI-2RLV	4.0	個	8,480	33,920	希望小売価格:10,600円(税別)
							※アドレス設定費を含む
	6)	避難器具「避難はしご」表示板	1.0	枚		3,000	
	7)	LED誘導灯 片面型 C級 パナソニック製 FA10312	8.0	台	23,100	184,800	希望小売価格:30,850円(税別)
	8)	LED誘導灯 両面型 C級 パナソニック製 FA10322	1.0	台		25,700	希望小売価格:34,200円(税別)
	9)	LED誘導灯 片面型 B級・BH型 パナソニック製 FA40312	6.0	台	50,600	303,600	希望小売価格:67,500円(税別)
	10)	LED誘導灯 片面型 B級・BL形 パナソニック製 FA20312	1.0	台		34,400	希望小売価格:45,800円(税別)
	11)	LED誘導灯 壁埋込型 B級・BL形 パナソニック製 FA20302	1.0	台		38,300	希望小売価格:51,000円(税別)
	12)	LED誘導灯 壁・天井埋込型 B級・BH形 パナソニック製 FA40330K	1.0	台		108,100	希望小売価格:144,100円(税別)
	13)	総合操作盤 無停電電源装置 1KVA GSユアサ製	1.0	台		213,000	オープン価格
	14)	取替工事費	1.0	式		245,000	
	15)	試験調整費	1.0	式		28,000	
	16)	自動火災報知設備 感知器回路無電圧調査	1.0	式		150,000	※4階セントラルウェルネスクラブ
	17)	自動火災報知設備 断線調査	1.0	式		125,000	※東棟住宅9階
	18)	非常放送設備 スピーカー回路不鳴動調査	1.0	式		150,000	※サンド亭、3階セントラルウェルネスクラブ
	19)	防排煙設備 ラッチ不差動調査	1.0	式		60,000	※B2階EVホール

内 訳 書

(単位:円)

No.	項目	項 目 名 及 び 摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考
1		消防設備改修工事					
	20)	自家発電設備 蓄電池設備液面低下調査	1.0	式		38,000	※B2階自家発電室
	21)	雑材消耗品費	1.0	式		8,000	
	22)	養生・清掃費	1.0	式		23,000	
	23)	運搬交通費	1.0	式		5,000	
	24)	消防申請費	1.0	式		90,000	
	25)	産業廃棄物処分費	1.0	式		35,000	
	26)	交通費	1.0	式		30,000	
		小 計				1,971,700	

(単位:円)

4/4